

# Jesper K. Thomsen ApS

Jernbane Allé 78  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 31 57 96 86

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Jesper Kofoed Thomsen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jesper K. Thomsen ApS  
Jernbane Allé 78  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 31 57 96 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 19. juni 2008  
Regnskabsår: 9. regnskabsår  
Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Jesper Kofoed Thomsen, direktør

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med industriel design og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 445.198, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 727.158.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.039.851</b>	<b>393.084</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-351.932</u>	<u>-88.570</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>687.919</b>	<b>304.514</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-93.145</u>	<u>-87.710</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>594.774</b>	<b>216.804</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>594.774</b>	<b>216.804</b>
Finansielle indtægter	2	5.781	3.398
Finansielle omkostninger	3	<u>-28.016</u>	<u>-30.905</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>572.539</b>	<b>189.297</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-127.341</u>	<u>-43.586</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>445.198</u></b>	<b><u>145.711</u></b>
Foreslået udbytte		300.000	110.000
Overført resultat		<u>145.198</u>	<u>35.711</u>
		<b><u>445.198</u></b>	<b><u>145.711</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		69.119	133.427
Erhvervede lignende rettigheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>69.119</b></u>	<u><b>133.427</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>45.143</u>	<u>46.805</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>45.143</b></u>	<u><b>46.805</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>114.262</b></u>	<u><b>180.232</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.582.292	124.444
Igangværende arbejder for fremmed regning		109.000	337.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		242.277	92.970
Andre tilgodehavender		8.625	6
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.515</u>	<u>6.821</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.966.709</b></u>	<u><b>562.182</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.966.709</b></u>	<u><b>562.182</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.080.971</b></u></u>	<u><u><b>742.414</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		302.158	180.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	110.000
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>727.158</u></b>	<b><u>415.838</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		25.619	67.458
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>25.619</u></b>	<b><u>67.458</u></b>
Banker		247.304	41.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		627.699	84.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.146	0
Selskabsskat		169.180	24.064
Anden gæld		263.865	109.976
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.328.194</u></b>	<b><u>259.118</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.328.194</u></b>	<b><u>259.118</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.080.971</u></b>	<b><u>742.414</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Finansielle instrumenter	9		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	324.564	75.045
Andre omkostninger til social sikring	4.386	1.889
Andre personaleomkostninger	<u>22.982</u>	<u>11.636</u>
	<b><u>351.932</u></b>	<b><u>88.570</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.648	3.398
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>133</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.781</u></b>	<b><u>3.398</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.225	27.147
Rentetillæg selskabsskat	<u>791</u>	<u>3.758</u>
	<b><u>28.016</u></b>	<b><u>30.905</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	169.180	24.064
Årets udskudte skat	<u>-41.839</u>	<u>19.522</u>
	<b><u>127.341</u></b>	<b><u>43.586</u></b>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede lignende rettigheder
Kostpris 1. januar 2016	321.536	248.792
Overførsler i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	<u>321.536</u>	<u>248.792</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	188.109	248.792
Årets afskrivninger	64.308	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>252.417</u>	<u>248.792</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>69.119</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	249.078
Tilgang i årets løb	<u>27.175</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>276.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	202.273
Årets afskrivninger	<u>28.837</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>231.110</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>45.143</u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	180.840	110.000	415.840
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-23.880	0	-23.880
Årets resultat	<u>0</u>	<u>145.198</u>	<u>300.000</u>	<u>445.198</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>302.158</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>727.158</u></b>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspantebrev på i alt t.kr. 500, der giver virksomhedspant i simple fordringer vedrørende salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder mv. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

## Noter

### 9 Finansielle instrumenter

#### Indregnede transaktioner

Sikring af indregnede transaktioner omfatter væsentligst tilgodehavender og gældsforpligtelser.

Valuta	Betaling/udløb	Tilgodehavender	Gældsforpligtelser	Afdækket ved	Nettoposition
				valutaterminskontrakter og valutawaps	
		kr.	kr.	kr.	kr.
USD	<1år	0	-399.270	399.270	0
		<b>0</b>	<b>-399.270</b>	<b>399.270</b>	<b>0</b>

#### Forventede fremtidige transaktioner

Selskabet afdækkede forventede valutarisici vedrørende varekøb inden for det førstkomende år med valutaterminskontrakter.

kr.	Periode	Kontraktmæssig værdi		Gevinster og tab indregnet i egenkapitalen	
		2016	2015	2016	2015
Valutaterminskontrakter	0-1 måneder	427.350	0	-23.880	0
		<b>427.350</b>	<b>0</b>	<b>-23.880</b>	<b>0</b>
